
Yaşatma Derneği Ç.kale temsilciliği ilgili konferansı ile son bulacak. Derneği ve bağımsız gönüllüler tarafından 
Ayrıntılı bilgi; 0 532 602 97 53 oluşturuldu.31 Salı Tiyatro; Kentin kurumları ve halkla görüş alışverişine 05 Perş. “Dünya Öğretmenler Günü” “Uzun Bir Gecedir Aşk” sunulacak olan raporlar, yapılacak yenilik ve 
Etkinlikleri Yazar Hidayet Sayın’ın oyununu eklemelerle kasım ayında yapılacak Kent Konseyi 
Öğretmenlerin toplumsal statülerine ilişkin ILO ile İzmir Devlet Tiyatrosu olağanüstü olağan üstü genel kurulunda “Mevcut 

UNESCO'nun 5 Ekim 1996 oyuncularından Serpil Aktaş ve M. Durum Raporu” olarak son halini alacak.  
'da kabul ettiği ortak Doğan Yağcı, Alptekin Ertürk “Ekonomi”, “Çevre ve Altyapı”, “Toplumsal ve 
belgenden sonra her yıl 5 yönetiminde sahneliyorlar. Iki Kültürel” olmak üzere üç ana konuda hazırlanan ….. - 05 Perş. Karma Sergi; Ekim tüm dünyada “Dünya perdelik oyunda yardımcı Kent Eylem Planı, bu güne kadar Çanakkale 

 “Çevre Sanatçıları Karma Öğretmenler Günü” olarak yönetmenliği Gözde Bakşık, Dekoru Suar Şeylan, Bölgesi'nin mevcut değerlerinin tespiti için yapılan 
Sergisi” kutlanıyor. Şiir dinletileri, halk Kostümü Yıldız İpeklioğlu, ışığı da Kemal Gürgün en kapsamlı çalışma.
Çanakkale Bölgesinden 22 müziği, sine vizyon gösterisi Üstlenmiş. Oyun; yıllar sonra dönüp gelen eski bir ÇOMÜ etkinliklerinden e-posta ile haberdar 
sanatçının katıldığı sergi ve konuşmalarla kutlanacak aşkı anlatıyor. olabilirsiniz
resim, seramik, fotoğraf, olan gece, tüm öğretmenlere Hepimizin Üniversitenin 2006 / 2007 dönemi 
heykel, çini ve ebru açık ve ücretsiz. hayatında bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlikleri ile 
eserlerinden oluşuyor. Bu yıl Yer             ; Belediye Sosyal geçmişe ilgili haberleri ve gelişmeleri e-posta ile 
26 Eylül de açılan ve her yıl Tesisleri üstü  Nikah Salonu dönük öğrenmek isteyenler ilgililer rektörlük 
geleneksel olarak düzenlenen Düzenleyen; EĞİTİM-SEN özlemler, basın ve halkla ilişkiler bürosundan kayıt 

sergiye katılan sanatçılar; Çanakkale Şubesi keşkeler, yaptırabilirler. 
-Ahmet Sayar (Resim - Seramik) Ayrıntılı bilgi; 212 93 45   pişmanlıklar Ayrıntılı bilgi; 218 06 11
-Arzu Karaduman (Resim) vardır. (* İlgili arkadaşlar gazetemizin e-posta adresini de 09 P.tesi  20 Cuma Fotoğraf Sergisi;-Berna Gündüz (Seramik) Yaşamımızın eklerlerse e-posta yolunu kullanamayan 

“Doğa Fotoğrafları” -Berrin Kayman (Seramik) yalnızlığında hemşerilerimizi bilgilendirmek 
Prof. Dr. Osman Demircan-Cemil Onay (Resim) bizimle açısından faydalı olacağına 

Öğrenciliğinden beri fotoğraf -Dilek Vural (Fotoğraf) birlikte yaşarlar. Günün birinde hiç haberiniz yokken inanıyoruz.
çeken Demircan, çoğu -Ergün Arda (Seramik) en büyük aşkınız ve hayal kırıklığınız elinde bir Bu arada bazı fakültelerden 
manüel 4-5 bin kareden -Ezgi Yemenicioğlu (Resim) demet çiçekle kapınızı çalarsa ne yaparsınız? gazetemize ulaşamayan öğretim 
oluşan bir koleksiyona -Halide Okumuş (Seramik) Birbirlerine aşık iki sevgilinin yaşamlarını değiştiren görevlilerinin serzenişlerine istinaden; gazetemiz 
sahip. -Haldun Yılancıoğlu (Fotoğraf) bir travma...Aradan uzun yıllar geçer. Her ikisi de her ayın 29 yada 30’unda rektörlük evrak kayıt 
Halen ÇOMÜ  Fen-Edebiyat -Hüseyin Çakıcı (Heykel) yaşamın yollarında esen rüzgarlara kapılarak bürosuna fakülte sekreterlikleri üzerinden öğretim 
Fakültesi Fizik Bölümü -İhsan Doğrusöz (Resim) sürüklenmişlerdir. Günün birinde rüzgarlar diner. görevlilerine ulaştırılmak üzere yaklaşık 1000 kadar 
başkanlığını yürüten -Latife Aktan (Çini) Etrafı derin bir sessizlik kaplamıştır. Üzüntüler bırakılır (bu sayı Terzioğlu Yerleşkesindeki öğretim 
Demircan son sekiz yıldır -Metin Balcı (Resim) pişmanlıklar telafi edilebilir mi? Uykusuz geçen elemanlarının üzerinde bir sayıdır.)Ayrıca ÖSEM, 
Çanakkale'de çektiği dijital -Muteber Yüğnük (Resim) gecelerin bedeli ödenebilir mi? Hak ettikleri Yamaç Restoran ve kantinlere de öğrenciler için 
fotoğraflardan oluşan -Sera Sekitmen (Resim) mutluluğu yakalayabilmeleri olası mı? Bilemiyoruz... yaklaşık 2000 kadar. Buna rağmen ulaşamayanlar 
koleksiyonundan altmış -Şükran Bayraktar (Resim) Sıkı bir hesaplaşma.... 1010 dahili telefondan Ayhan Monus’tan bilgi 
kadarını sergiliyor. Amacı; -Vahid Novruzov (Resim) Yer;SDKS (ÇOMÜ Anafartalar Yerleşkesi) alabilirler.
doğa merakını -Vural Çelikoğlu (Fotoğraf) Düzenleyen; İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Kent-Kültür)
yaygınlaştırmak ve doğanın -Yeşim Zümrüt (Seramik) Ayrıntılı bilgi; 217 23 69 ÇOMÜ Tıp Fakültesi Projesi bağış kampanyası

güzelliklerini paylaşmak.-Zerrin Güzel (Ebru) Çanakkale Belediyesi THM / TSM Koroları ve Projenin hayata geçebilmesi için gerekli 
-Zeynep Künelgin Akbaş (Seramik) Halk Oyunları Gruplarına son katılım 13 fiziksel ve akademik yapılanmanın bir 16 P.tesi -20 Cuma 10:00  Su Ürünleri Eğitim 
Yer; Güzel Sanatlar Galerisi Ekim an önce tamamlanabilmesi amacıyla SeminerleriDüzenleyen; İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Belediye THM Korosu sınavları 14 Ekimde, işadamı, özel sektör işletmeleri, STK'lar Prof. Dr. Kohei Kihara

TSM Korosu sınavları 15 ve durumu iyi olan Çanakkaleli İlk gün 14. Su Ürünleri Forumunun gerçekleşeceği 02 P.tesi  06 Cuma  Uluslar arası Arkeoloji 
Ekimde Belediye Sos. Tesisleri vatandaşların katkıları ile bir “Bağış Kampanyası” seminerler Salı gününden itibaren “Balıkçılığın Çalıştayı; nikah salonunda yapılacak. Her başlatıldı. İlgili komisyon üyeleri ile yaklaşık üç Biyolojik Çeşitliliği ve Stoklara Etkisi” konu Troya ve Komşuları Toplantıları II iki koronun çalışmaları da 1 milyon YTL'lik fon ihtiyacının karşılanması amacı ile başlığında sürecek. “Prehistorik Çağlardan Antik Çağlara Ölü Kasımda başlayacak. görüşmelere Yer; Troya Kültür Merkezi (ÇOMÜ-Terzioğlu Gömme Adetleri” Ayrıntılı bilgi; 217 10 79 başlayan rektörlük yerleşkesi)ÇOMÜ Sosyal Bilimler Çanakkale Belediyesi Ramazan Şenlikleri Tıp Fakültesi Düzenleyen; ÇOMÜ  Su Ürünleri FakültesiEnstitüsü, Paris Ramazan boyunca her Uygulama ve Ayrıntılı bilgi; 218 00 18 / 1540Nanterre 10 Üniversitesi Cuma ve Cumartesi günü Araştırma Hastanesi ve Fransız Anadolu 21:00 de M. Akif Ersoy 28 C.tesi  17 Kasım Cuma için Çanakkale için Araştırmaları Enstitüsü Tiyatro Salonu'nda ücretsiz öneminin farkında Avustralya - Türkiye Ortak Resim Yarışması ve ortaklığında fasıl müzikleri ile çocuklar olan Çanakkalelilerin sergisidüzenlenecek olan için Karagöz-Hacivat ve konuya duyarlılık Ülkemizde ve çalıştay için, palyaço gösterileri, 22:00 de göstermesini bekliyor. bölgemizden çok Ayrıntılı bilgi; 218 00 18 Tiyatro Troya'nın hazırladığı Projeye bağış yapmak isteyen ilgililer;uzaklarda yer alan / 1700 Onur Özbek  - onurozbek@yahoo.com Geleneksel Türk Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Sağlık Avustralya ve Yeni 

Tiyatrosuna ait “Büyük Sünnet Düğünü” adlı Zelanda için 04 Çarş. 10:00  / 12:00  “Engelli Ailelerine ve Bilimsel Araştırma Vakfı'nın 
ortaoyunu sahnelenecek. İŞ BANKASI               Çanakkale Şubesi 841203Gelibolu Psikososyal Destek” Eğitimi
Ayrıntılı bilgi; 217 10 79 / 126 VAKIFLAR BANKASI Çanakkale Şubesi 2004481Yarımadasında Çanakkale Belediyesi Engelliler Bürosu 
Troya Toplum Merkezi açılıyor. GARANTİ BANKASI   Çanakkale Şubesi 6299467yaptıkları tarafından organize edilen ve Rehberlik 
Ülkemizde toplumu her yönden geliştirmek ve ZİRAAT BANKASI      Çanakkale Şubesi 12157843-mücadele ile Araştırma Merkezi eski müdürü Faruk 
insana dönük bir yatırım amacıyla, sosyal kültürel 5001 Numaralı hesaplardan birine bağışını yapıp oluşan güç ve Öğüş'ün rehberliğinde 27 
alanlarda çaba ve atılım içine giriliyor. Ancak, tüm dekontun açıklamasına; “ÇOMÜ Tıp Fakültesi bilinç Eylülde ilk oturumu 

çabalara karşın Araştırma Uygulama bağımsızlıklarına giden yolun gerçekleşen çalışmalar, tüm 
değişim sürecine Hastanesi ile Dekanlık başlangıcı olmuştur. Bu nedenle engelli ailelerine açık ve 
toplumların ayak Binasının tefrişi ve her 25 Nisan (bu ülkelerin ücretsiz.
uydurması teknik donanımın yaptıkları çıkarmanın yıl “Sorunlarla baş etme 
sürecinde alınmasına tahsis dönümü) törenlerle anılıyor. yöntemleri, neler yapabiliriz” 
güçlükler çıkıyor, edilmesi Merkezi Avustralya-Sydney'de bulunan Gallipoli konu başlığında yapılacak 
çeşitli sorunlarla kaydıyla………YTL'yi Memorial Derneği bu yıl bu büyük günün onuruna olan oturumların üçüncüsü, 
karşılaşılıyor. bağışlıyorum” ibaresi Avustralya genelinde bir resim yarışması açtı ve 10 Ekim Salı günü aynı yer 
Bundan hareketle; ekleyerek komisyona dernek ile bağlantılı ve saatte “Ruh Sağlığı” 
Çanakkale iletmeliler.faaliyet gösteren başlığında gerçekleşecek.
Belediyesi ve Proje iletişim için;Gelibolu Memorial Yer; Belediye Meclis Salonu
Sosyal Hizmetler İl Öğr. Gör. Öznur Benderlioğlu Doğangün 218 00 18 Limited Şirketi Düzenleyen; Çanakkale 
Müdürlüğü / 1614  0 542 524 98 10desteğinde ve ÇOMÜ Belediyesi Engelliler Bürosu 
işbirliğinden Öğr. Gör. Fulden Düzakın Yazıcıoğlu 218 00 18 / işbirliği ile Türkiye Ayrıntılı bilgi; 217 10 79 / 109

gerçekleşen merkez, Barbaros mahallesinde, 1008genelinde başlatıldı. 
Atatürk caddesi ile çevre yolu arasında kalan Okt. Gökhan Bayram 218 00 18 / 10021915 Çanakkale 
bölgeye hitap edecek. 6 Ekimde 11:30 da Troya Toplum Merkezlerinde “Anne-Çocuk Eğitimi”Savaşlarında savaşan 
cad. Gazi Sokak No:24 adresinde açılacak olan 6 yaşında çocuğu olan annelere yönelik olan kahramanların tüm 
merkez kentin 3. toplum merkezi olacak. Anne- program;insanlığa miras 
Çocuk Eğitimi, Kadının İnsan Hakları Projesi, Baba -Çocuğun gelişiminde annenin önemibıraktığı evrensel barış 
Destek Programı, Profesyoneller İçin Toplumsal -Çocuğun gelişim alanlarıve özgürlüğün temellerini oluşturan vatan sevgisi, 
Cinsiyet Eğitimi, Okul öncesi eğitim, Genç kız -Çocuk yetiştirmede kullanılması gereken cesaret, sadakat, saygı ve kardeşlik duygularının 
eğitimi gibi konularda toplumu aydınlatmayı yöntemler ve teknikler yaşatılması için toplumda herkese düşen bir 
hedefleyen merkezin hizmetleri ücretsiz. -Çocukla iletişim kurma, çatışma, çözmesorumluluk ve minnet borcu bulunduğu inancını ilke 
Ayrıntılı bilgi; 213 72 00 / 217 72 12 -Çocuğa ders çalışma alışkanlığı kazandırma gibi edinen Gelibolu Memorial, resim yarışmasına konu 
YG 21 Sosyal Market Projesi kapsamında konuları kapsıyor.olarak; Toplumda Çanakkale Savaşları sırasında 
toplanan kitaplar ilgi bekliyor. Anne gerçekleşen ve insanlığa hediye edilen sadakat, 

Proje kapsamında bağışlanan çok grubunun saygı, vatan sevgisi, cesaret, arkadaşlık, sürekli 
miktarda kitap ve ansiklopedi bölgede yanında açılan barış ve evrensel özgürlük kavramlarını seçmiş. 
ilçe ve köy okullarında öğrencilerle çocuk 29 Ekim 2006 da sonuçlanacak olan yarışmada 
buluşmak üzere bekliyorlar. Ücretsizi gruplarında derece alan ilk üç eser ödül alacak, sergilenmek 
olarak edinilebilecek kitaplar için YG 21 çocuklar hem üzere Sydney'e gönderilecek ve Gallipoli Memorial 

Sosyal Market Projesi sorumluları ile irtibat kurmak yaşıtları ile Derneği tarafından kurulacak olan Gelibolu 
gerekiyor. birlikte Müzesinin Türkiye'ye ayrılacak olan bölümünde 
Ayrıntılı bilgi; 217 89 15 eğlenecek sürekli sergilenecek.

hem de okula Ayrıntılı bilgi;  
YG 21 bünyesinde halen süren ve katılıma açık hazırlık niteliğindeki zihinsel eğitim programından 29 Pazar  Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları olan programlar yararlanabilecekler. Eğitimlerde, hikâye kitapları ve 

YG 21 bünyesinde halen “Cinsel Sağlık-Atatürkçü Düşünce Derneği, Çağdaş Yaşamı eğitim kitaplarının nasıl kullanılacağı haftada bir 
Akran Eğitimi” 18-25 yaş grubundaki Destekleme yapılacak toplantılarla annelere anlatılacak. 
gençlere, yetişkinlere de “Doğum Derneği, Tabip 04 Çarş. 20:00 “Hayvan Hakları Günü” Haftada yarım günü kapsayan eğitimlere anne ve 
Kontrolü ve Cinsel Yolla Bulaşan Odası, Ziraat Etkinlikleri çocuk ücretsiz olarak katılabilecek. 
Enfeksiyonlar” konularında eğitimler Mühendisleri Dünya Hayvan Hakları günü kapsamında Programa kayıt ve ayrıntılı bilgi için;

devam ediyor. Kurumda ayrıca “Çocuk Bakıcılığı” Odası, Kamu-Sen, çocuklarla drama, Hacivat-Karagöz, film gösterisi Barbaros Toplum Merkezi;  2177212
kursları da (6 hafta, hafta içi her gün 17:00 / 21:00) Tarım Orkam- Sen, etkinlikleri Çanakkale Toplum Merkezi;  2137200
katılıma açık. Kurslar ücretsiz.Türkiye Emekli yapılacak. Türkiye Avrupa Birliği Derneği Çanakkale 
Ayrıntılı bilgi; 217 75 87Astsubaylar Eğlendirme Şubesi kuruluyor
Kent Eylem Planı kurumlara ve kentliye arz Derneği, ve Merkezi Ankara'da bulunan 
ediliyorCumhuriyet bilgilendirm Türkiye Avrupa Birliği 

Çalışma gruplarının 15 Ekimde YG 21'e Okurları ve Halileli e amaçlı Derneği Çanakkale Şubesi 
teslim edeceği raporlar, kitaplaştırılarak köyü muhtarlığının etkinliklere 14 Ekim 2006 saat 14:00 de 
önce kentin kurumlarına, ardından da, katılacağı kutlama Hüseyin ÇASİAD toplantı salonunda 
kent konseyi ve basın üzerinden de programı için,toplanma ve köye hareket saat 12:30 Özcan ilk genel kurulunu yapacak. 
halka arz edilecek. Haziran ayından beri da 18 Mart Kapalı Spor Salonu önünden yapılacak. Çocuk Ekim ayı içerisinde web 

üzerinde çalışılan raporlar, Çanakkale Valiliği, Kutlamalar; şiirler, konuşmalar, halk oyunları Yuvası çocukları da destek verecek. sayfası da oluşacak olan 
Belediye, T.B., T.O.,ÇOMÜ, Tarım İl Müdürlüğü, gösterisi, müzik dinletisi gibi etkinliklerin ardından Yer ; Tarım İl Müdürlüğü Konferans Salonu derneğe üyelik için ayrıntılı 
ÇASİAD, TEMA, ELDER, YG 21, Muharip Gaziler Prof. Dr. Ahmet Saltık’ın Cumhuriyet ve Atatürk ile Düzenleyen; Doğayı hayvanları Koruma ve bilgi; 213 93 43

Kent-Kültür
  Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi 

kultursanat17@mynet.com
www.kentkultur.com
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Yaşayan Fosiller Sergisi Ödünç kitap hizmetinden yararlanmak isteyen eve Türkiye Bilimler Akademisi tarafından 
Amerika'da Association of Collegiate Business bağımlı okuyucu, http//canakkalektp.kultur.gov.tr desteklenen L'oréal Türkiye “Genç Bilim 

Schools (AACBS) öğretim adresinden koleksiyondaki kitapları görebilir, Kadınlarına Destek Bursları”
üyeliği yapan Dr. istediği kitabı seçtikten sonra L'oréal-UNESCO ortaklığında 
Muhammet Gündoğdu  adresine e-posta uluslararası “For Women In 
tarafından Avrupa'daki göndererek isteğini belirtebilir ya da 217 23 69 Science” programının bir 
getirilmiş olan fosiller numaralı telefonla iletişim kurabilir. İstenilen kitap uzantısı olan ulusal “Genç 
sergileniyor. Dr. Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu  Bilim Kadınlarına Destek 
Gündoğdu'nun hobi amaçlı 2006 / 2007 öğretim yılına açılıyor. Bursları” programı 2006 
sergilediği koleksiyon Yeni adresinde hizmete devam edecek yılından itibaren Türkiye 

milyonlarca yıllık bitki fosilleri, deniz ürünleri, tavşan olan merkez (Cevatpaşa mah. Şirin Bilimler Akademisi'nin desteği 
başı ve kuş gibi bazı hayvan fosillerinden oluşuyor. sok.No:3 - eski eğitim araçları binası) - ile yürütülüyor.
İlgili bilgilerle birlikte sergilenen biyolojik Makina Nakışları-Giyim-Genel El Türkiye Bilimler Akademisi 
kalıntılar…….. Sanatları-Halk Oyunları-Bağlama-Türk tarafından desteklenen L'oréal 
Çanakkale Boğazı üzerinde “Halk Uçuşu” Halk Müziği-Okuma-Yazma-Yetkili Türkiye "Genç Bilim Kadınlarına Destek Bursları" 
kampanyası Kalorifer Ateşçiliği-Doğalgaz Kullanımı Kursu- programı çerçevesinde Yaşam Bilimleri ve Malzeme 
Çanakkale Türk Hava Kurumu, Çanakkale Sportif İngilizce-Diksiyon-Resim-Tiyatrokursları ve Benim Bilimleri  alanında yapılacak başvurular arasından 

Havacılık Klübü, ve Ailem-Anne Çocuk Eğitim Programları ile 2 Ekimde bilimsel yenilik ve bilime yapacakları katkı ölçüt 
Türkkuşu Genel yeni öğretim yılına başlıyor. Hafta içi her gün 09:00 alınarak seçilecek altı projenin sahibi altı genç 
Müdürlüğü tarafından - 16:00 arası yapılacak olan eğitimler ücretsiz. araştırmacı kadının herbiri $12 000 değerinde
düzenlenen kampanya Ayrıntılı bilgi; 217 12 12 birer yıllık burs ile destekleneceklerdir.
kent ve boğaz Açık İlköğretim Okulu, Açık Öğretim Lisesi, ve 2007 yılı burslarına son başvuru tarihi 31 Ekim 2006. 
üzerinde dörderli Mesleki Açık Öğretim Liseleri bundan böyle Ayrıntılı bilgi; lorealbilimkadinlari.com 
gruplar halinde 15er Halk eğitim Merkezi ile aynı binada hizmet 
dakikalık uçuşlar verecek.

şeklinde gerçekleştiriliyor. Türkkuşu'na ait Chessna 2  / 27 ekim arasında Açık İlköğretim Okulu kayıtlı
206 uçakları ile yapılacak uçuşlar için uçuş öncesi öğrencilerin kayıt yenilemeleri gerekiyor. Kayıt için 
THK Çanakkale Şubesine kayıt yaptırılarak 30 YTL her öğrencinin kendi kimlik numarasına Vakıflar 
katkı parası yatırılması gerekiyor. Bankasına veya Ziraat Bankasına 35 YTL yatırarak 
Ayrıntılı bilgi; dekontları ile İl ve İlçe Halk Eğitim Merkezlerine 
THK Çanakkale Şubesi; 217 21 68 başvurabilecekler.
Havaalanı irtibat telefonu; 0 533 322 62 88 Ayrıntılı bilgi; 217 18 97  web;Egitek.meb.gov.tr
Çanakkale Sportif Havacılık Klübü Genel Sekreteri; 
0 505 669 61 91
Vapur seferleri için ışıklı pano ve web sitesi
Türkiye Denizcilik İşletmeleri Şehir Hatları 
Bölümü'nü devralan GESTAŞ Deniz Ulaşım Turizm 
Ticaret Şirketi, Ekim ayı itibari ile il sınırlarındaki 
bütün iskelelerine (Gelibolu, Lâpseki, Eceabat, 
Kabatepe, Geyikli ve adalar) ışıklı panolarla 
tarifelerini duyuracak. Şirket ayrıca oluşturacağı 
web sitesi ile de yolcularına
 ulaşmayı hedefliyor.
Görme özürlü ve eve bağımlı kimselere 
kütüphane hizmeti
Toplumun her kesimine eşit hizmet sunmak 
amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı “eve 
Bağımlılara Hizmet” kampanyası başlattı. 
Kampanyanın amacı; her hangi bir nedenle eve 
bağımlı olan kitap dostlarına ulaşmak. Kampanya 
kapsamında Çanakkale İl Halk Kütüphanesi 
koleksiyonunda bulunan kitaplardan yararlanmaları 
amacıyla eve bağımlı olanların evlerine ödünç kitap 
verme hizmeti götürecek. görevliler tarafından 
okuyucuya evinde teslim edilecek, iade etmek 
istendiğinde de yine kütüphaneye haber verilecek 
ve kitap teslim alınacak.
Konuşan kitaplık bölümünde de çok sayıdaki kaset, 
CD, Braille Alfabesi ile yazılmış kitap ve süreli 
yayınlar görme özürlülerin hizmetine sunulmak 
üzere hazır. Kaset ve CD ler, görme özürlü 
kullanıcılara CD çalar cihazları ile birlikte ödünç 
olarak verilecek.

kutuphane17odunc@hotmail.com

15.000 Adet basılmıştır.

              ÖNEMLİ TELEFONLAR;
Arkeoloji Müzesi……........... ......….....217 67 40 
Boğaz Komutanlığı Deniz Müzesi.......213 17 30
Çanakkale Savaşları Müzesi...............213 27 41
Güzel Sanatlar Glr. Müd.….................217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktp…….....................217 23 69
Barbaros Ktp.......................................213 28 17
Halk Eğitim Merkezi……….................217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi...................218 00 18
Çanakkale Devlet Hst…......................217 10 98 
SSK Hastanesi………....….................217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler..................212 03 06
Belediye Başkanlığı (Santral)..............217 10 79
İstanbul Deniz Otobüsleri...........0 216 556 98 00
 

          OTOBÜS İŞLETMELERİ;
Kamil Koç …........................................213 75 00
Metro………….....................................217 19 60
Radar……….…...................................213 12 60 
Truva……….….......... .........................212 22 22

Gökçeada
Kabatepe

Hergün
07.00
16.00

GÖKÇEADA  
İrt; 887 30 43            

KABATEPE
İrt; 814 12 63     

Kabatepe
Gökçeada

Hergün 
11.00
18.00

BOZCAADA
İrt; 697 81 85    

Bozcada
Yükyeri
Hergün
07.30
12.00
17.00

YÜKYERİ
İrt; 632 02 63

ÇANAKKALE     
İrt; 217 18 85            

ECEABAT
İrt; 814 10 33     

Eceabat
Çanakkale

Hergün
02.00
04.00
06.00
07.45
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

LAPSEKİ
İrt; 512 11 39    

Lapseki
Gelibolu
Hergün
02.00
04.00
06.00
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

GELİBOLU
İrt; 566 16 17

Gelibolu
Lapseki
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

Gökçeada - Çanakkale
P.tesi - Cuma

 08.00

 Çanakkale - Gökçeada
P.tesi - Cuma 

17.00

ÇANAKKALE 
Çanakkale - Kilitbahir 

  İlk vapur 07:00
Son vapur 24:00 

KİLİTBAHİR
Kilitbahir - Çanakkale

  İlk vapur 18:45 
Son vapur 23:30 

Kilitbahir motorları ara saatleri düzensizdir

                 

            İLÇE OTOBÜSLERİ

Bayramiç Seyahat................................217 38 39
Çan Birlik..............................................217 16 66
Ezine Birlik...........................................212 95 75
Ayvacık Birlik........................................217 21 41
Biga Birlik.............................................213 57 00
Lapseki.................................................217 77 78
Geyikli Seyahat Koop...........................212 89 99
Gülpınar-Babakale Seyahat.......0 543 769 91 33

VAPUR SEFERLERİ

Yükyeri
Bozcaada

Hergün
10.00
14.00

 18.00*
(*)Seferleri 
Pazar ve 
bayram 

günleri 19:00 
da 

Uygulanır

Çanakkale
Eceabat
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

      Kent - Kültür
             Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 1     Sayı: 11
Kurucusu ve Sahibi Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü     Serkan GÜLER
Basın Danışmanı       Cahit ÖNDER
Düzelti                        Burcu DEMİRBAŞ  
Web                            Onur PAY
Baskı                          Serdar Ofset
Yönetim Yeri              Kemalpaşa Mh. Fetvane Sok.
                                    Kat:2   No:30     Çanakkale 
İletişim                       (0532) 493 46 97 - 217 78 08
Mail                             kultursanat17@mynet.com

     EKİM AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ

1.Garaj Ecz. Atatürk Cad. No:43/5…..................... 212 21 26 

2.Derman Ecz. Cumhuriyet Meydanı ....................…217 17 88
3.Çağın Ecz. Demircioğlu Ecz No:41/A ….................212 24 63
4.Doğan Ecz. İnönü Cad. No:76/1…........................ 217 08 37
5.Halk Ecz. Atatürk cad. No:61 ................................217 20 52
6.Gülsün Ecz. Demircioğlu Cad. No:4/A................…217 22 81
7.18 Mart Ecz. Gazi Bulvarı No:1/a….......................217 45 76
8.Gülsün Ecz. Demircioğlu Cad. No:4/A............…217 22 81

9.Nilgül  Ecz Akbank Yanı No:4/5 .........................…214 21 46
10.Barbaros Ecz Atatürk Cad. No:101…...................213 90 75
11.Seher Ecz. Demircioğlu Cad…. ...........................217 20 20
12.Yaşam Ecz İnönü Cad. No:64/1 ….......................212 00 56
13.Aslıhan Ecz Atatürk Cad. No:45........................…212 72 31
14.Gökhan Ecz. Atatürk Cad. No:2 ….......................217 29 54
15.Derman Ecz. Cumhuriyet Meydanı............... …217 17 88

16.Bahar Ecz. M. Kemal Setbaşı Sok. No:58…........217 25 07
17.Ertuğrul Ecz. Ziveriye Sok. No:Ç27/4…...............212 42 66
18.Aydoğdu Ecz. Millet Hastanesi Karşısı.............…212 26 01
19.Ata Ecz. Barbaros Mah. Plaj Cad. 6/1…..............214 20 45
20.Hande Ecz. Tuğsavul Cad. No:19….....................217 32 66
21.Hayat Ecz. Cumhuriyet Meydanı…......................217 12 29
22.Bahar Ecz. M. Kemal Setbaşı Sok. No:8...........217 25 07

23.Hülya Ecz. Demircioğlu Cad. No:26/B..............217 59 72
24.Ladin Ecz. Gazi Bulvarı No:88….......................217 46 02
25.Çanakkale Ecz. Atatürk Cad…. ........................213 45 46
26.Özgür Ecz. Aslanca Çıkmazı… ...........................217 20 53
27.Canberk Ecz. İnönü Cad. No:29/9 ......................217 27 92
28.Ömür Ecz. İnönü Cad. No.4/A .........................…213 81 59
29.Cumhuriyet Ecz. Asafpaşa Cad. No:86/A........214 04 60

30.Özge Ecz. İstiklal İlköğretim Okulu Karşısı…......213 49 97
31.Elif Ecz. Doğanlar Karşısı …...............................217 53 94

    Eczane açılış saati 08:00 Kapanış saati 18:00 dir.

Ekim ayı sponsorlarımız


